АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 04.07.2019
                                                                                                                  № 720
                                                                                                                                         Экз._____
г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 10.04.2012 № 360 «О создании общественного экологического совета при администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»
В целях привлечения жителей муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области к решению вопросов экологической безопасности, охраны окружающей среды и природопользования, создания условий открытости деятельности органов местного самоуправления, а также реализации конституционных прав граждан на благоприятную окружающую среду и мероприятий по обеспечению ее охраны, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с новой структурой администрации муниципального образования  «Мелекесский район» Ульяновской области, утвержденной решением Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 12.02.2019 №7/27, и в результате изменения состава общественного экологического совета п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 10.04.2012 № 360 «О создании общественного экологического совета при администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» (с изменениями от 25.01.2018 № 46, от 13.11.2018 № 1103) следующие изменения:
1.1. приложение № 2 к постановлению администрации МО «Мелекесский район» от 10 апреля 2012 г. № 360 изложить в следующей редакции:
                                                                       «Приложение N 2 к постановлению

администрации МО «Мелекесский район»
                                                        от 10 апреля 2012 г. N 360

Состав общественного экологического совета при администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
- Сандрюков С.А. - Глава администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;
- Сенюта М.Р. - первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

- Семенова И.С. - главный эколог администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;
-  Эврюков Д.В. - начальник отдела по делам ГО,ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;
- Костик А.А. - начальник отдела муниципального контроля администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;
- Гатупов В.Н. - директор МКУ «Управление сельского хозяйства Мелекесского района»;
- Чистов А.В. - директор МКУ «УЖКХ Мелекесского района»

- Саляев И.Н. - начальник Управления образования администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;
- Никитин А.Е. - директор ГКУ Ульяновской области «Мелекесское лесничество» (по согласованию);
- Жильцов М.М. - глава администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области (по согласованию);
- Богатова Л.П. - глава администрации муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области (по согласованию);
- Садков Е.Ю. - глава администрации муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области (по согласованию);
- Горбунов Н.Ф. - глава администрации муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области (по согласованию);
- Костин Н.В. - глава администрации муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области (по согласованию);
- Сутягин В.А. - глава администрации муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области (по согласованию);
- Оряшин В.П. - глава администрации  муниципального образования «Мулловское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области (по согласованию);
- Бартнов Е.Ю. - глава администрации муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области (по согласованию);
- Рахматуллина Г.Э. - заместитель Министра - директор департамента природопользования, лесоразведения и цикличной экономики Ульяновской области (по согласованию);
- Сидоров А.А. - начальник ОГБУ «Мелекесский центр ветеринарии и безопасности продовольствия им. С.Г. Дырченкова» (по согласованию);
- Зимуков Э.М. - председатель общественной палаты Мелекесского района (по согласованию);
- Салихов Н.А. - исполнительный директор ООО «Экосистема» (по согласованию)
- Антипова Х.З. - староста п. Лесной (по согласованию);
- Хрипунов А.В. - староста с. Русский Мелекесс (по согласованию);
- Пригодский В.М. - староста с. Чувашский Сускан (по согласованию);
- Леснов А.С. - староста с. Никольское-на-Черемшане (по согласованию);
- Нюкеева В.Н. - староста с. Верхний Мелекесс (по согласованию)».
          2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования  «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      3. Со дня вступления в силу настоящего постановления считать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области:

от 25.01.2018 № 46 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 10.04.2012 № 360 «О создании общественного экологического совета при администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»;

от 13.11.2018 № 1103 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 10.04.2012 № 360 «О создании общественного экологического совета при администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области».
         4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы администрации                                                          С.Д.Катиркина